
 
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БЕСАРАБІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

КЕГИЧІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

06.08.2020                                                                                                          № 71 

 

Про  створення комісії  

по придбанню та списанню 

матеріальних цінностей протягом  

2021/2022 навчального року 
 

З метою забезпечення своєчасного списання непридатних для 

використання або морально застарілих  матеріальних цінностей, які 

перебувають на балансі закладу 

         
НАКАЗУЮ: 

1. Створити постійну комісію зі списання матеріальних цінностей 

на 2021/2022  навчальний рік у такому складі: 

голова комісії – Рогова С. М. - заступник директора з навчально-

виховної роботи; 

заступник голови комісії – Жорняк О.В. – голова профкому; 

члени комісії: 

Хотиненко Ю. В. – вчитель фізичної культури; 

Твердохліб Т.В. – завгосп дошкільного підрозділу КЗ «Бесарабівська 

гімназія». 

2. Комісії зі списання матеріальних цінностей: 

2.1. Виконувати вимоги щодо знищення інвентарю, який списується у 

присутності членів комісії. 

2.2. Подавати акти про списання шкільного майна  на затвердження 

директору КЗ «Бесарабівська гімназія». 

                                                                        Щомісячно 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор КЗ «Бесарабівська гімназія»:         Інна ВОЛКОВА 
 

З наказом  ознайомлені:                С. М. Рогова                         

О. В. Жорняк 

                                                                Т.В. Твердохліб                   

Ю. В. Хотиненко 
 


